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CALENDRIER

ESRP JEAN MOULIN

DES FORMATIONS 2025

. Durée Début . .
Secteur SIGLE Titre de I'action N,.l::i”aeu totale (1+2) | Préparatoire D.e!:ut AL d? Effectif Code section
. . Qualifiant (2) [ formation

romendare | en mois 5 mois (1)
PARCOURS COMPETENCES-METIER DU
TERTIAIRE (PCMT) 5+15 | 04/12/23 | 02/05/24 | 30/09/25 | 35 PCMT 2023/12
(Métiers du secrétariat, de |'assistanat et de la comptabilité)
Ce parcours propose ces titres professionnels :
-Assistant(e) Ressources Humaines (ARH)
-Gestionnaire Comptable et Fiscal (GCF) 5+15 | 02/09/24 | 01/02/25 | 31/05/26 | 35 PCMT 2024/09
-Comptable Assistant (CA)

PCMT -Secrétaire Comptable (SC) 3a5 -

-Employé(e) Administratif (ve) et d'Accueil (EAA) Entree
-Secrétaire Assistant(e) (SA) 15 directe en 01/02/25 31/05/26 8 PCMT 2025/02
-Assistant(e) commercial(e) (ACOM) qualifiant*
* Apres une RAN ou une prépa effectuée dans un autre
ESRP, une suite de parcours (EAA, SA, CA, SC) ou une
réorientation au cours d'un qualifiant tertiaire 5+15 |01/10/25| 01/03/26 | 30/06/27 | 35 PCMT 2025/10
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& Test de positionnement bureautique

Titre de I'action

AGENT DE MONTAGE et de CABLAGE
ELECTRONIQUE

MONTEUR CABLEUR INTEGRATEUR en
Y [el| 45l EQUIPEMENTS ELECTRONIQUE et
ELECTROTECHNIQUES

PPME POLE DE COMPETENCES
pour les EN ELECTRONIQUE ET ELECTROTECHNIQUE

entrées PARCOURS MODULAIRE

________ POSSIBILITE DE VALIDER LES TITRES :
POLE MCIEEE( Monteur Cableur Intégrateur en

ELECTRO Equipements Electronique et Electrotechniques)

NIQUE a AMCE (Agent De Montage et de Cablage
partir Electronique)

de 2025
OU DES CCP DE CES TITRES

Niveau

Durée
totale (1+2)
en mois

Durée

Début
Préparatoire
5 mois (1)

05/02/24

05/02/24

05/02/24

03/02/25

01/09/25

Début

Début
Qualifiant (2)

01/07/24

01/07/24

01/07/24

01/07/25

01/02/26

Fin de
formation

23/12/25

23/12/25

23/12/25

23/12/26

30/06/27

Effectif

Code section

AMCE 2024/02

MCIEEE 2024/02

PPME 2024/02

POLE ELEC 2025/02

POLE ELEC 2025/09

SIGLE Titre de I'action Niveau totale Préparatoire Dél_’m i d? Effectif Code section
. . Qualifiant formation
en mois 5 mois
POLE PROFESSIONNALISATION DES
METIERS DE L'HORTICULTURE 04/12/23 | 02/05/24 | 29/08/25 6 PPMH 2023/12
CERTIFIANT .
PPMH |Ce parcours propose ces titres professionnels : 2a3 | 5+14 |02/09/24 | 03/02/25 | 30/04/26 | 6 PPMH 2024/09
-Agent de Production Florale (APF)
-Ouvrier de Production Horticole (OPH) 03/02/25 | 01/07/25 | 30/10/26 6 PPMH 2025/02

Titre de I'action

8, rue Roger Clavier - 91700 FLEURY-MEROGIS

EF 01 69 25 66 00 = contact@esrpjeanmoulin.fr
www.esrpjeanmoulin.fr

Siret : 493 567 523 00029 - APE : 8810C

Durée
totale en
mois

@ Service Admissions : 01 69 25 66 60
Mail : admissions@esrpjeanmoulin.fr

Date d'entrée

Date de fin
de formation

Effectif

Code section

VERSION DU 31/10/2024



